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ASTRAZENECA INDGÅR FULL SERVICE-AFTALE FOR MØDER OG EVENTS I NORDEN  

MED AMERICAN EXPRESS BUSINESS TRAVEL 
 

 
Medicinalvirksomheden AstraZeneca har valgt American Express Business Travel som leverandør af tjenester inden for møder og 

events i Norden. Med den nye aftale udvides det eksisterende samarbejde. Den nye aftale er en flerårig full service-aftale. 

 

American Express bliver eksklusiv leverandør til AstraZeneca af alle typer møder og arrangementer i Danmark, Norge og Finland. 
For AstraZeneca i Sverige er American Express hovedleverandør af alle typer møderarrangementer.  
 

Kaveh Atrak, General Manager for American Express Business Travel Norden, kommenterer aftalen: 

– American Express har et meget godt samarbejde med AstraZeneca, og vi ser frem til at indlede næste fase i vores partnerskab. 

Vores hovedfokus bliver at skabe endnu mere værdi i programmet ved at bidrage til øget afkast på investeringen i hvert møde og 

fortsat levere service af høj kvalitet til AstraZeneca. 

 

# 

 

Om American Express Business Travel 
American Express Business Travel (www.americanexpress.com/businesstravel) er en del af American Express Company, og har 

fokus på at hjælpe kunderne med at maksimere afkastet af deres rejseinvesteringer gennem større omkostningsbesparelser, 

kundeservice i verdensklasse og bedre kontrol med rejseudgifterne. American Express Business Travel tilbyder kunder lige fra 

små til multinationale virksomheder en kombination af brancheførende teknologi og støtte inden for alle områder af travel 

management, strategiske indkøb og støtte ved forhandlinger med leverandører av rejseydelser. Dertil kommer global kundeservice 

og tilgængelighed både online og offline. Selskabet tilbyder også adgang til en dynamisk community 

(www.businesstravelconneXion.com), som udnytter den samlede intelligens hos alle i erhvervsrejsebranchen ved at tilbyde 

forskellige perspektiver, bedste praksis, aktuel forskning og nyheder inden for branchen.  

  

Om American Express 
American Express er en global servicevirksomhed, som giver sine kunder adgang til produkter, indsigt og erfaringer, som beriger 

livet og opbygger forretningssucces. Læs mere på www.americanexpress.com og på www.facebook.com/americanexpress, 

www.twitter.com/americanexpress og www.youtube.com/americanexpress.  

 

Kontakt:           Amelie Lind, StrandbergHaage, +46-739-043234, amelie@strandberghaage.se 
 


